平成２３年４月６日

サークル代表者 各位

           峰が丘地域貢献ファンド事業推進部会長

                          佐々木 一隆

平成２３年度「峰が丘地域貢献ファンド」事業の
公募について（通知）

  本学では、国立大学法人宇都宮大学「峰が丘地域貢献ファンド」（通称：峰が丘地域

貢献ファンド） を設立し、賛同者からの拠出金及び本学資金を運用財源として、運用

益を学生が参加する地域貢献事業に対して支援しています。

  学生又はサークルで地域貢献事業の実施・企画を予定している方は下記のとおり支援

の申請を受け付けますので、学生支援課まで応募願います。

「地域貢献ファンド」の詳細は大学ＨＰに掲載してあります。
http://www.utsunomiya-u.ac.jp/found/index.html

１．応募資格
   学生が参加する地域貢献事業であること。
   平成２４年１月末までに事業報告ができること。
   他の事業に申請していないこと。

２．申請書類

     申請書（別紙様式のデータを差し上げますのでフラッシュメモリ等をお持ちくだ

さい。）

３．選考方法

      峰が丘地域貢献ファンド事業推進部会で審議する。
 ※プレゼンを実施する予定なので、パワーポイント等を準備願います。

４．提出期限・照会および提出先

      平成２３年５月１６日（月） 学生支援課（複合施設２F：内線５１０１）